
UCHWAŁA NR 257/XXXVIII/2014
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej 
polegające na udzieleniu pomocy w formie posiłku w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 96 ust. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
182 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” na lata 2014 - 2020 (M. P. z 2013 r., poz. 1024)

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy, uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy społecznej 
polegające na udzieleniu pomocy w formie posiłków w ramach wieloletniego programu wspierania 
finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 - 2020 (M. P. 
z 2013 r., poz. 1024) osoby, dla których kryterium dochodowe nie przekracza 150 % wartości wskazanych 
w art. 8  ust. 1  ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy

Joanna Kołodziejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2014 r.

Poz. 586


		2014-02-03T08:06:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




